
ZARZĄDZENIE NR 52/2017
WÓJTA GMINY GŁOWNO

z dnia 24 sierpnia 2017 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Głowno na 2017 rok

   Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. 2016 poz. 446 j.t., poz. 1579, poz. 1948, Dz. U. 2017 poz. 730, poz. 935) oraz 
art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  (Dz.U.2016 poz. 1870 j.t., 
poz. 1984, poz. 2260, poz. 1948, Dz. U. 2017 poz. 191, poz. 659, poz. 933, poz. 935, poz. 1089, 
poz. 1537) oraz Uchwały Nr XXVII/147/16 Rady Gminy Głowno z dnia 30 grudnia 2016 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Głowno na 2017 r. zarządzam, co następuje:

§ 1.   Dokonuje się przeniesień wydatków bieżących w budżecie Gminy Głowno na 2017 r. 
pomiędzy rozdziałami w obrębie działu oraz pomiędzy paragrafami w obrębie rozdziału zgodnie 
z załącznikiem do zarządzenia. 

§ 2.  Zarządzenie podlega ogłoszeniu i wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wójt Gminy Głowno

Marek Jóźwiak

Id: EB41E16F-B624-4282-AB12-F60B33FE0CC8. Podpisany Strona 1



Załącznik do Zarządzenia Nr 52/2017

Wójta Gminy Głowno

z dnia 24 sierpnia 2017 r.

Zestawienie zmian w wydatkach budżetu Gminy Głowno na 2017 rok

WYDATKI
Dział Rozdział Grupa §   Treść Zwiększenia Zmniejszenia

010 Rolnictwo i łowiectwo 400 400

01095 Pozostała działalność 400 400

Zadania statutowe 400 400

4410 Podróże służbowe krajowe 400

4430 Różne opłaty i składki 400

400 Wytwarzanie 
i zaopatrywanie w energię 

elektryczną, gaz i wodę

8 600 8 600

40002 Dostarczanie wody 8 600 8 600
Zadania statutowe 8 600 8 600

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 600
4260 Zakup energii 8 600
4390 Zakup usług obejmujących 

wykonanie ekspertyz, analiz 
i opinii

7 000

600 Transport i łączność 2 100 2 100

60004 Lokalny transport zbiorowy 1 100

Zadania statutowe 1 100
4300 Zakup usług pozostałych 1 100

60016 Drogi publiczne gminne 1 000 2 100

Zadania statutowe 1 000 2 100
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000
4270 Zakup usług remontowych 1 800
4430 Różne opłaty i składki 300

754 Bezpieczeństwo publiczne 
i ochrona przeciwpożarowa

8 000 8 000

75412 Ochotnicze straże pożarne 8 000 8 000
Wynagrodzenia i pochodne 600

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne

300

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 300
Zadania statutowe 8 000 7 400

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000
4260 Zakup energii 500

Id: EB41E16F-B624-4282-AB12-F60B33FE0CC8. Podpisany Strona 1



4270 Zakup usług remontowych 5 000
4280 Zakup usług zdrowotnych 1 300
4300 Zakup usług pozostałych 7 000
4410 Podróże służbowe krajowe 600

801 Oświata i wychowanie 21 042 21 042
80101 Szkoły podstawowe 1 550

Wynagrodzenia i pochodne 1 550
4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
1 550

80104 Przedszkola 7 600- G 7 600- G
Wynagrodzenia i pochodne 7 600 2 100

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

7 600

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne

2 100

Zadania statutowe 5 500
4220 Zakup środków żywności 5 500

80110 Gimnazja 5 500 5 500
Wynagrodzenia i pochodne 5 500 5 500

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

5 500

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne

5 000

4120 Składki na Fundusz Pracy 500
80146 Dokształcanie i doskonalenie 

nauczycieli
392 392

Wynagrodzenia i pochodne 392
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 392

Zadania statutowe 392
4700 Szkolenia pracowników 

niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej

392

80149
Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci 
w przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach 

podstawowych i innych formach 
wychowania przedszkolnego

6 000

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 140
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń
140

Wynagrodzenia i pochodne 5 860
4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
4 950

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne

800

4120 Składki na Fundusz Pracy 110

80150

Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci 
i młodzieży w szkołach 

podstawowych, gimnazjach, 
liceach ogólnokształcących, 

7 550

Id: EB41E16F-B624-4282-AB12-F60B33FE0CC8. Podpisany Strona 2



liceach profilowanych i szkołach 
zawodowych oraz szkołach 

artystycznych
Świadczenia na rzecz osób fizycznych 140

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń

140

Wynagrodzenia i pochodne 7 410
4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
5 210

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne

1 850

4120 Składki na Fundusz Pracy 350
855 Rodzina 300 300

85501 Świadczenie wychowawcze 300 300
Zadania statutowe 300 300

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 300
4300 Zakup usług pozostałych 300

Ogółem 40 442 40 442

Id: EB41E16F-B624-4282-AB12-F60B33FE0CC8. Podpisany Strona 3


		2017-09-07T11:32:09+0000
	Polska
	Marek Jóźwiak
	Podpis organu wydającego akt prawny.




